UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

Processo Eleitoral para Membro Docente de Colegiado

Edital 01/2025

Resultado Final Preliminar

A Comissão Eleitoral torna público o  resultado final preliminar  para o processo eleitoral de
composição do Colegiado do Bacharelado Interdisciplinar em Saúde.

CANDIDATAS/OS Total de votos

Leandro Lourenção Duarte 13

Total de votos válidos:  13

Santo Antônio de Jesus, 11 de abril de 2025.

Comissão Eleitoral

Sinara Vera

Vanessa Barbosa Facina

Leandro Moura da Silva Bom Conselho